Id Bene

Natura del Tipo di Cati Codice Con Sezione Arr Sezione Url Foglio

2925455 TERRENO O

2919682
2919681

2919279 TERRENO
2919278 TERRENO
2876008 TERRENO
1716090 TERRENO
1716088 TERRENO
1716086 TERRENO
1716085 TERRENO
1716084 TERRENO
1716083 TERRENO
1716082 TERRENO
1716080 TERRENO
1716079 TERRENO

FABBRICAT O
FABBRICAT O

o
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1716078 TERRENO O

430452
430451
430450
430449
430448
430447
430446
430445
430444
430443
430442
430441
430440
430439
430437
430436
430435

28553

28552

28551

28550

28549

28548

FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O
FABBRICAT O

H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
H843
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(5]
(5]
(5]
(9]
(9]
(9]
(5]
[13]
(2]
(9]
(10]
(9]
[13]
(5]
(11]
(4]
(2]
(1]
(2]
(2]
(2]
(5]
(5]
(5]
(5]
(2]
(2]
(2]
(2]
(2]
(2]
(2]
(2]
(2]
(6]
(2]
(2]
(2]
(2]

Particella N Subalterno Comune

[149]
[896]
[896]
[1895]
[1897]
[1899]
[703]
[549]
[519]
[1770]
(65]
[865]
[284]
[582]
[899]
[1202]
[221]
(85]
[1341]
[1341]
[256]
[806]
[806]
[806]
[806]
[1770]
[1719]
[1719]
[256]
[256]
[256]
[143]
[143]
[1612]
[152]
[191]
[183]
[434]
[187]

(3]
(2]

(2]
(3]
(5]
(10]
(4]
(8]
(5]
(4]
(7]

(4]
(3]
(6]
(5]
(2]
(6]
(4]
(1]
(2]
(4]
(1]
(2]
(3]

San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)
San Fior (TV)

Indirizzo

Via Ferrovia

Via Ferrovia

Via Ferrovia

Via degli Alpini

Via degli Alpini

VIA DEGLI ALPINI

Via Ferrovia

Via Cal Bassa

Via Amalteo Pomponio
Via Mel Isidoro

Via Nazionale

Piazza Guglielmo Marconi
Via Zoppe

Via Galileo Galilei

Via Enrico Fermi

via don giovanni pizzinato
piazza marconi

via campardi

Via Mel Isidoro

via isidoro mel

Via Cadorin

Via Ferrovia

Via Ferrovia

via ferrovia

via ferrovia

Via Mel Isidoro

Via degli Alpini

Via degli Alpini

Via Cadorin

Via Cadorin

Via Cadorin

Via Centro

Via Centro

Borgo Cané

Via Pallu Ponte Camillotta
Borgo Scuole

Via Amalteo Pomponio
Via Camilotto

Via Amalteo Pomponio

Numero Ci
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
SN
sn
sn
sn
sn
sn
(6]
[2]
[11]
[67]
[89]
[2]
[18]
(8]
(8]
[12]
[28]
[26]
[24]
[26]
[9]
[2]
[4]
[12]
[12]
[12]
[2]
[2]
sn
[6]
[5]
[21]
[6]
[5]



Denominazione del Bene

IMMOBILE USO MAGAZZINO COMUNALE
IMMOBILE USO MAGAZZINO COMUNALE
IMMOBILE USO MAGAZZINO COMUNALE

AREA PER NUOVA PALESTRA COMUNALE

AREA PER NUOVA PALESTRA COMUNALE

AREA PER REALIZZAZIONE PALESTRA
AUTOPARCO VIA FERROVIA

CIMITERO SAN FIOR DI SOTTO

CIMITERO CASTELLO ROGANZUOLO

PARCO DEGLI ALPINI - AREA RICREATIVA VIA MEL
PESA PUBBLICA

CIMITERO CAPOLUOGO

AREA EX SCUOLE ELEMENTARI SAN FIOR DI SOTTO

EX CARD - CENTRO ATTREZZATO RACCOLTA E DIFFERENZIAZIONE RIFIUTI

AREA EX DEPURATORE COMUNALE

LOTTI EX AREA PEEP

SEDE MUNICIPALE

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - STADIO

ARCOSTRUTTURA SPORTIVA

SCUOLA MEDIA COMUNALE "SEBASTIANO BAROZZI"
ALLOGGIO SUB. 4 LOC. G

UNITA' N. 4 (Villa) Complesso Villa Liccer

UNITA' N. 2 COMPLESSO VILLA LICCER SUB. 5 DITTA OLOJIN
UNITA' 1 COMPLESSO EDILIZIO VILLA LICCER

UNITA' N. 3 Complesso Villa Liccer

Centro sociale comunale Via Mel

SCUOLA ELEMENTARE VIA DEGLI ALPINI "GIOVANNI XXIII"
SCUOLA MATERNA "MARIA PIA MASTENA"
ALLOGGIOSUB.6LOC.D P

ALLOGGIO SUB.5LOC. C

ALLOGGIOSUB.2 LOC.DD

2~ STRALCIO EDIFICIO EX CANONICA DI SAN FIOR DI SOTTO
1~ STRALCIO EDIFICIO EX CANONICA DI SAN FIOR DI SOTTO
Cappella Soldi

CENTRO SOCIALE DEI PALU'

ALLOGGIO BORGO SCUOLE PIANO PRIMO - LIBERO

SCUOLA ELEMENTARE "TIZIANO VECELLIO" CASTELLO ROGANZUOLO

EX SCUOLA ELEMENTARE VIA CAMILLOTTO

ALLOGGIO BORGO SCUOLE 5 PIANO TERRA E PRIMO - LIBERO

Tipologia del Terreno Superficie (mq)

Terreno urbano (1)

Tipologia del Fabbricato

Magazzino e locali di deposito (27)
Magazzino e locali di deposito (27)
Terreno urbano (1)
Terreno urbano (1)
Terreno urbano (1)
Terreno urbano (1)
Terreno urbano (1)
Terreno urbano (1)
Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblic
Terreno urbano (1)
Terreno urbano (1)
Terreno urbano (1)
Terreno urbano (1)
Terreno agricolo (2)
Terreno urbano (1)
Ufficio strutturato ed assimilabili (34)
Impianto sportivo (24)
Impianto sportivo (24)
Edificio scolastico (es.: scuola di ogni ordine e grado, universita, scuola di formazic
Abitazione (11)
Ufficio strutturato ed assimilabili (34)
Ufficio strutturato ed assimilabili (34)
Ufficio strutturato ed assimilabili (34)
Ufficio strutturato ed assimilabili (34)
Teatro, cinematografo, struttura per concerti e spettacoli e assimilabili (33)
Edificio scolastico (es.: scuola di ogni ordine e grado, universita, scuola di formazic
Edificio scolastico (es.: scuola di ogni ordine e grado, universita, scuola di formazic
Abitazione (11)
Abitazione (11)
Abitazione (11)
Biblioteca, pinacoteca, museo, gallerie (13)
Teatro, cinematografo, struttura per concerti e spettacoli e assimilabili (33)
Edificio di culto e assimilabili (19)
Teatro, cinematografo, struttura per concerti e spettacoli e assimilabili (33)
Abitazione (11)
Edificio scolastico (es.: scuola di ogni ordine e grado, universita, scuola di formazic
Magazzino e locali di deposito (27)
Abitazione (11)

1.948
45
136
55

12
2.008
13.500
2.000
3.500
5.000
2.000
4.000
1.500
2.240
1.280
3.980
1.270
689
1.088
2.400
80
600
210
135
600
100
3.154
526
80

80

80
349
130
30

85

65
722
990
65

Cubatura (mc)

8.050

7.616
6.800

1.800
650
680

1.800
400

1.500

400
200
4.609
3.790
200

Superficie Aree Pertinenzi

1.745
1.745

5.338
30.500

12.069
560
4.100

3.300
4.821
4.821
560
560
560
1.500
636
1.000
1.135

1.536
1.932



Superficie di Riferimento (m Epoca di Costruzione dell'lmmobile Vincolo Culturale/Paesaggistico

1.948
45 ND (100)
136 ND (100)
55
12
2.008
13.500
2.000
3.500
5.000
2.000
4.000
1.500
2.240
1.280
3.980
1.270 Dal 1981 al 1990 (6)
689 Dal 1981 al 1990 (6)
1.088 Dopo il 2010 (9)
2.400 Dal 1981 al 1990 (6)
80 Dal 1961 al 1970 (4)
600 Prima del 1919 (1)
210 Prima del 1919 (1)
135 Prima del 1919 (1)
600 Prima del 1919 (1)
100 Dal 2001 al 2010 (8)
3.154 Dal 2001 al 2010 (8)
526 Dopo il 2010 (9)
80 Dal 1961 al 1970 (4)
80 Dal 1961 al 1970 (4)
80 Dal 1961 al 1970 (4)
349 Prima del 1919 (1)
130 Prima del 1919 (1)
30 Prima del 1919 (1)
85 Dal 1991 al 2000 (7)
65 Prima del 1919 (1)
722 Prima del 1919 (1)
990 Dal 1946 al 1960 (3)
65 Prima del 1919 (1)

Nessuno (1)

Nessuno (1)

Nessuno (1)

Area tutelata per legge - interesse paesaggistico
Area tutelata per legge - interesse paesaggistico
Area tutelata per legge - interesse paesaggistico
Nessuno (1)

Dichiarazione di interesse culturale (2)
Dichiarazione di interesse culturale (2)

Area tutelata per legge - interesse paesaggistico
Nessuno (1)

Dichiarazione di interesse culturale (2)

Nessuno (1)

Nessuno (1)

Area tutelata per legge - interesse paesaggistico
Nessuno (1)

Area tutelata per legge - interesse paesaggistico
Nessuno (1)

Nessuno (1)

Nessuno (1)

Nessuno (1)

Dichiarazione di notevole interesse pubblico (3)
Dichiarazione di notevole interesse pubblico (3)
Dichiarazione di notevole interesse pubblico (3)
Dichiarazione di notevole interesse pubblico (3)
Area tutelata per legge - interesse paesaggistico
Area tutelata per legge - interesse paesaggistico
Area tutelata per legge - interesse paesaggistico
Nessuno (1)

Nessuno (1)

Nessuno (1)

Dichiarazione di interesse culturale (2)
Dichiarazione di interesse culturale (2)

Verifica dell'interesse culturale in corso (5)
Nessuno (1)

Nessuno (1)

Nessuno (1)

Area tutelata per legge - interesse paesaggistico
Nessuno (1)

Ente Manutentore dei Ente Manutentore dei Dati del Bene (Denominazione)

[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]
[82002790267]

COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)
COMUNE DI SAN FIOR (TV)



